

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania: **Bezgotówkowy zakup paliwa dla samochodów służbowych należących do ZDW w Bydgoszczy oraz jednostek terenowych z podziałem na 7 części.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania reguły naliczania opustu od ceny brutto 1 litra paliwa na dystrybutorze obowiązującej w chwili realizacji transakcji (§ 4 ust. 1)?

Odpowiedź 1:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania reguły naliczania opustu od ceny brutto 1 litra paliwa na dystrybutorze obowiązującej w chwili realizacji transakcji (§ 4 ust. 1) i dokonuje zmiany tego zapisu.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 4 ust. 2: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź 2:

Tak. Zamawiający dodaje do zapisów § 4 ust. 2: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego”.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pierwszym zdaniu § 4 ust. 4 i zaakceptuje termin płatności: 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dokonuje zmiany w pierwszym zdaniu § 4 ust. 4 i zaakceptuje termin płatności: 21 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy zdaniu (§ 4 ust. 4 drugie zdanie)?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy zdaniu (§ 4 ust. 4 drugie zdanie).

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość naliczania kar umownych określonych w § 7 od niezrealizowanej części wartości umowy?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości naliczania kar umownych określonych w § 7 od niezrealizowanej części wartości umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 1 pkt 1 poprzez wykreślenie słowa: „brutto” przy kwocie kary umownej? Wykonawca wyjaśnia, że kary umowne nie podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług (VAT), dlatego nie powinny być określane jako kwota brutto lub kwota netto.

Odpowiedź 6:

Tak. Zamawiający dokonuje zmiany w § 7 ust. 1 pkt 1 poprzez wykreślenie słowa: „brutto” przy kwocie kary umownej.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 7 ust. 1 pkt 2 przed słowami: „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” słowa "wyłącznie"?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dokonuje zmiany poprzez dodanie do zapisów § 7 ust. 1 pkt 2 przed słowami: „z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy” słowa "wyłącznie".

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 10, zaakceptowanie klauzuli informacyjnej Wykonawcy (w załączeniu) oraz wprowadzenie poniższych zapisów? Nie ma podstaw do zawarcia umowy/paragrafu o przetwarzaniu danych osobowych. Wykonawca proponuje wstawienie zapisów dotyczących udostępniania danych osobowych.

Propozycja zapisu:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku

z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź 8:

Zamawiający pozostawia zapis § 10 bez zmian. Zamawiający dopuszcza przekazanie osobom fizycznym zatrudnionym przez Zamawiającego lub współpracującym z Zamawiającym, których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy klauzuli informacyjnej przekazanej przez Wykonawcę.

Zamawiający zwraca uwagę, że umowy zawierane w trybie zamówień publicznych są jawne, zatem zapisy dotyczące obowiązku zachowania - w szczególności treści postanowień umowy - w tajemnicy są nieważne z mocy prawa. Zamawiający przestrzega zasad ochrony tajemnicy przedsiębiorstwa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź 9:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferty) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie.

Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie, aktualny termin: 06.12.2022 r.**

godz. **09:45** – składanie ofert,

godz. **10:00** – otwarcie ofert.



Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy

Niniejsze pismo stanowi integralną część:

- 1) Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. powyższego zamówienia,
- 2) Ogłoszenia o zamówieniu nr **2022/S 216-621387** z dnia 09.11.2022 r.

Sporządziła:

Alicja Miklasz-Gadek – St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych
tel.: 52 37 05 740, email: a.miklasz@zdw-bydgoszcz.pl



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

ul. Dworcowa 80
85-010 Bydgoszcz
tel. 52-370-57-13
fax 52-370-57-16
